
      GRILLE TARIFAIRE 2023 
Secteur 1 : Abbéville la Rivière, Arrancourt, Boissy la Rivière, Boissy le Sec, Chalo Saint Mars, Chalou Moulineux, Congerville-Thionville, Fontaine la Rivière, 

Guillerval, Monnerville, Ormoy la Rivière, Pussay, Saclas, Saint Cyr La Rivière 

 Part fixe PART VARIABLE 

(forfait de base : 18 levées bac OMR pucé / an) 

Minimum facturable 

litrage montant annuel montant 
mensuel 

prix forfait annuel prix levée incluse 
dans le forfait 

prix levée 
supplémentaire 

 (à partir de la 19e ) 

montant 
annuel 

montant 
mensuel 

80 94.25 € 7.85 € 107.97 € 6.00 € 7.10 € 202.22 € 16.85 € 

120 94.25 € 7.85 € 159.83 € 8.88 € 10.66 € 254.08 € 21.17 € 

180 94.25 € 7.85 € 239.74 € 13.32 € 15.98 € 333.99 € 27.83 € 

240 94.25 € 7.85 € 319.66 € 17.76 € 21.31 € 413.91 € 34.49 € 

360 94.25 € 7.85 € 479.49 € 26.64 € 31.97 € 573.74 € 47.81 € 

660 94.25 € 7.85 € 879.06 € 48.84 € 58.60 € 973.31 € 81.11 € 

1 seul et unique changement de volume de bac d’ordures ménagères gratuit 

Tarif du second changement de bac : 

 

 

80 L 120 L 180 L 240L 360 L 660 L 

42,00 € 45,00 € 50,00 € 55,00 € 80,00 € 185,00 € 



      GRILLE TARIFAIRE 2023 
Secteur 2 (collecte des végétaux en porte à porte) : Saint Hilaire, Lardy, Morigny-Champigny 

 

PART FIXE PART VARIABLE  

(forfait de base : 18 levées bac OMR pucé / an) 

Minimum facturable 

 
 

de base  végétaux secteur 2 

(32 passages par an) 

 

  

litrage montant 
annuel 

montant 
mensuel 

montant 
annuel 

montant 
mensuel 

prix forfait 
annuel 

prix levée 
incluse dans le 

forfait 

prix levée 
supplémentaire  

(à partir de la 19e ) 

montant 
annuel 

montant 
mensuel 

80 94.25 € 7.85 € 67.70 € 5.64 € 107.97 € 6.00 € 7.10 € 269.92 € 22.49 € 

120 94.25 € 7.85 € 67.70 € 5.64 € 159.83 € 8.88 € 10.66 € 321.78 € 26.82 € 

180 94.25 € 7.85 € 67.70 € 5.64 € 239.74 € 13.32 € 15.98 € 401.69 € 33.47 € 

240 94.25 € 7.85 € 67.70 € 5.64 € 319.66 € 17.76 € 21.31 € 481.61 € 40.13 € 

360 94.25 € 7.85 € 67.70 € 5.64 € 479.49 € 26.64 € 31.97 € 641.44 € 53.45 € 

660 94.25 € 7.85 € 67.70 € 5.64 € 879.06 € 48.84 € 58.60 € 1 041.01 € 86.75 € 

1 seul et unique changement de volume de bac d’ordures ménagères gratuit 

Tarif du second changement de bac : 

 

80 L 120 L 180 L 240L 360 L 660 L 

42,00 € 45,00 € 50,00 € 55,00 € 80,00 € 185,00 € 



      GRILLE TARIFAIRE 2023 
Secteur 3 (collecte des végétaux en benne d’apport volontaire) : Boutervilliers, Brières les Scéllés 
 

PART FIXE 
 

PART VARIABLE 

(forfait de base : 18 levées bac OMR pucé / an) 

Minimum facturable 

 
 

de base  végétaux secteur 3 

 

  

litrage montant 
annuel 

montant 
mensuel 

montant 
annuel 

montant 
mensuel 

prix forfait 
annuel 

prix levée 
incluse dans le 

forfait 

prix levée 
supplémentaire  

(à partir de la 19e ) 

montant 
annuel 

montant 
mensuel 

80 94.25 € 7.85 € 31.78 € 2.65 € 107.97 € 6.00 € 7.10 € 234.00 € 19.50 € 

120 94.25 € 7.85 € 31.78 € 2.65 € 159.83 € 8.88 € 10.66 € 285.86 € 23.45 € 

180 94.25 € 7.85 € 31.78 € 2.65 € 239.74 € 13.32 € 15.98 € 365.77 € 30.48 € 

240 94.25 € 7.85 € 31.78 € 2.65 € 319.66 € 17.76 € 21.31 € 445.69 € 37.14 € 

360 94.25 € 7.85 € 31.78 € 2.65 € 479.49 € 26.64 € 31.97 € 605.52 € 50.46 € 

660 94.25 € 7.85 € 31.78 € 2.65 € 879.06 € 48.84 € 58.60 € 1 005.09 € 83.76 € 

1 seul et unique changement de volume de bac d’ordures ménagères gratuit 

Tarif du second changement de bac : 

 

80 L 120 L 180 L 240L 360 L 660 L 

42,00 € 45,00 € 50,00 € 55,00 € 80,00 € 185,00 € 


